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Finansdepartementet 

K. :\1 :t har förordnat 
• 

dels assessorn i Fe i8 i hovrätten över Skåne och Blekinge Anders Edmund Ga­
brielsson att tills vidare vara kansliråd i Fr 24 i finansdepartementet, 

dels t. f. departementsrådet i Fr 25 i finansdepartementet, kanslirådet i Fr 24 där­
städes, departementssekreteraren i Fe 15 i utbildningsdepartementet Karl Svante Ivar 
Englund att tills vidare vara departementsråd i Fr 25 i finansdepartementet, 

dels ock organisationsdirektören i Fe 24 i finansdepartementet, överstelöjtnanten 
i försvarets intendenturkår Karl Erik Per O:son Bergman att tills vidare vara organi­
sationsdirektör i Fe 25 i finansdepartementet. 

Regeringsrätten 

K. M:t har förordnat 

dels t. f. regeringsrättssekreteraren, kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Stock­
holm Gunnar Carl Bert el Rennerf elt och kammarrättsfiskalen i kammarrätten i 
Stockholm Robert Bertil Alderin att vara extra regeringsrättssekreterare, 

dels ock förste länsnotarien vid länsstyrelsen i Västmanlands län Benkt Rosenlund, 
t. f. kammarrättsassessorerna i kammarrätten i Stockholm, kammarrättsfiskalerna i 
kammarrätten Sven Carl Göran Palme och Clary Eivor Irene Tenne, t. f. kammar­
rättsassessorn i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsfiskalen i kammarrätten Len­
nart Gunnar de Verdier samt t. f. kammarrättsassessorn i kammarrätten i Stockholm, 
kammarrättsfiskalen i kammarrätten Kerstin Elisabet Svensson att inneha långtids­
vikariat på tjänst som regeringsrättssekreterare. 

Kammarrätterna 

K. M :t har utnämnt 
dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Sundsvall Ernst Sune Kjellström att vara 

kammarrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten, 

dels kammarrättsrådet i kammarrätten i Sundsvall Lars Gustaf Rabe att vara kam­
marrättsråd, tillika vice ordförande på avdelning, i kammarrätten, 

dels extra regeringsrättssekreteraren, länsassessorn vid länsstyrelsen i Norrbottens 
län Hans Erland H erlitz, t. f. rådmannen i Härnösands tingsrätt, assessorn i hovrätten 
för Nedre Norrland Björn Wilhelm Stigson Ekman och regeringsrättssekreteraren 
Rolf Bernhard Löf strand att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Sundsvall, 

dels ock regeringsrättssekreterarna Nils Örjan Larsson och Arne Johan David Nor­
mann att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Sundsvall. 

554 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-07-05 21:52:45



Vidare har K. M :t förordnat 

dels taxeringsintendenten vid länsstyrelsen i Göteborg och Bohus län Carola Maria 
Ståhlgren och kammarrättsfiskalen i kammarrätten i Göteborg Klaus Hermann Georg 
Bärthcl att inneha långtidsvikariat på tjänst som kammarrättsassessor i kammarrät­
ten, 

dels ock t. f. regeringsrättssekreteraren, t. f. kammarrättsassessorn i kammarrät­
ten i Stockholm Sune Birger Häggbom att vara kammarrättsassessor i kammarrätten 
i Sundsvall. 

Riksskatteverket 

K. M :t har förordnat 
dels avdelningsdirektören i Fe 23 hos riksskatteverket, revisionsintendenten i Bo 5 

på Öyergångsstat hos länsstyrelsen i Stockholms län Bengt Evert Källen att tills vidare 
vara avdelningsdirektör i Fe 24 hos riksskatteverket, 

dels ock t. f. biträdande skattedirektören i Fg 24, avdelningsdirektören i Fg 21 hos 
riksskatteverket Bill Erling Andreasson att tills vidare vara biträdande skattedirektör 
i Fg 24 hos riksskatteverket. 

Länsstyrelserna 

K. M:t har utnämnt länsassessorn i Fe 19 och i Ao 30 på övergångsstat hos länssty­
relsen i Norrbottens län Torsten Emil Hörberg att fr. o. m. den 1 juni 1974 vara 
förste länsassessor i Fo 24 hos länsstyrelsen i samma län samt ordförande i länsskatte­
rätten och länsrätten i länet. 

Vidare har K. M :t förordnat 
dels avdelningsdirektören i Fe 19, länsrevisorn i Ao 28 på övergångsstat hos läns­

styrelsen i Skaraborgs län Sven Lennart Stig Lundqvist att tills vidare vara revisions­
direktör i Fe 24 hos länsstyrelsen i Malmöhus län, 

dels avdelningsdirektören i Fe 19, biträdande länsrevisorn i Ao 26 på övergångsstat 
hos länsstyrelsen i Hallands län Per Arne Palm att tills vidare vara taxeringsdirektör 
i Fe 23 hos länsstyrelsen i samma län, 

dels ock t. f. avdelningsdirektören i Fe 21 hos riksskatteverket, byrådirektören i 
Fe 15 och biträdande länsrevisorn i Ao 26 på övergångsstat hos länsstyrelsen i Norr­
bottens län Gerhard Bertil Oskar Hedman att tills vidare under den tid, revisions­
direktören i Fe 23 hos länsstyrelsen i Kalmar län Birger Engstrand är tjänstledig, 
inneha långtidsvikariat på dennes revisionsdirektörstjänst. 

Lokala skattemyndigheterna 

K. M:t har utnämnt 

dels t. f. fögderidirektören i Sollentuna fögderi, häradsskrivaren i Nacka fögderi 
Ernst Gunnar Strömlinde att vara fögderidirektör i Solna fögderi, 

555 

Open access från www.skattenytt.se, 2026-07-05 21:52:45



dels fögderisekreteraren i Fo 8 i Handens fögderi Matz Bertil Sjöström att vara hä­
radsskrivare i Lycksele fögderi, 

dels häradsskrivaren i Örnsköldsviks fögderi Knut Birger Olsson att vara fögderi­
direktör i Sundsvalls fögderi, 

dels ock förste byråinspektören i Fe 8, landskanslisten i Ao 17 på övergångsstat hos 
länsstyrelsen i Värmlands län Roland Sture Orvard Svensson att vara häradsskrivare 
i Hagfors fögderi. 

Vidare har K. M :t förordnat 

dels t. f. fögderidirektören i Fo 25 i Stockholms fögderi, fögderidirektören i Upp­
sala fögderi Curt Gustaf Örgen Hedin att tills vidare vara fögderidirektör i Fe 25 
i Stockholms fögderi, 

dels förste byråsekreteraren i Fe 11, länsassistenten i Ao 21 på övergångsstat hos 
länsstyrelsen i Malmöhus län Gunnar Edgar Rankell att tills vidare under den tid, hä­
radsskrivaren i Eslövs fögderi Leon Levin innehar förordnande som taxeringsinten­
dent i Fg 15 hos länsstyrelsen, inneha långtidsvikariat på dennes häradsskrivartjänst, 

dels ock häradsskrivaren i Norrtälje fögderi Nils Lennart Dannberg att tills vidare 
under den tid, Strömlinde innehar långtidsvikariat på fögderidirektörstjänsten i Sol­
lentuna fögderi, inneha långtidsvikariat på dennes fögderidirektörstjänst i Solna fög­
deri. 
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